

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ปรุ่กวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2138 ตอนควบคม 0100 ตอน บ้านใหม่-นาดวง ระหว่าง กม.33+270 - กม.34+282 ปริมาณงาน 14,703 ตร.ม.
2. ตรี่ยวิธีปรุ่กวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม  
 หน่วยงานเจิวของโครงการ แขวงทางหลวงเลขที่ 1 / กรมทางหลวง  
 นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2138 ตอนควบคม 0100 ตอน บ้านใหม่-นาดวง ระหว่าง กม.33+270 - กม.34+282
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 9,500,000.00 ..... บาท  
 ปริมาณงาน 14,703 ตร.ม.
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ทำการขุดใส่ผิวทางเดิมออกนำไปผสมกับวัสดุใหม่และสารปรับปรุงคุณภาพแอสฟัลต์  
 แล้วนำกลับมาปูชั้นรองผิวทาง,ปูผิวทางและตีเส้นจราจร  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางค่านวม ณ วันที่ ..... 02 พฤษภาคม 2567 ..... เป็นเงิน ..... 9,826,275.82 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 7.1 กิตติพงศ์ เพชรจันทร์เนศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลขที่ 1 (ฝ่ายวิศวกรรม)  
 7.2 จูตี รัมศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน  
 7.3 จูตีศักดิ์ ชัชวาลย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
 7.4 ทนงศักดิ์ พิมพูนวัน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

อนุมัติ



(นายกิติภูมิ ชาวพลศรี)

ผอ.ขท.เลขที่ ๑

๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาที่ทำการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2138 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านใหม่-นาตวง ระหว่าง กม.33+270 -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กม.34+282 ปริมาณงาน 14,703 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสายที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	29,406.000	11.93	350,813.58	1.3376	15.95	469,248.24
2	2. ASPHALT HOT - MIX IN PLANT RECYCLING (กรณีใช้ MILLING ผิวทางเดิม 40%)	ตร.ม.	14,703.000	211.13	3,104,244.39	1.3376	282.40	4,152,237.29
3	3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	14,703.000	248.82	3,658,400.46	1.3376	332.82	4,893,476.45
4	4. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	303.000	298.29	90,381.87	1.3376	398.99	120,894.78
5	5. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	440.000	298.29	131,247.60	1.3376	398.99	175,556.78
6	6. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	เหม่งจ่าย	1.000	11,111.16	11,111.16	1.3376	14,862.28	14,862.28
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,826,275.82</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2138 ตอนครบคูม 0100 ตอน บ้านใหม่-นาตัวง ระหวาง กม.33+270 -  
กม.34+282 ปริมาณงาน 14,703 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวง      และวงทางหลวง      เลที่ 1/กรมทางหลวง

กิตติพงษ์ เพชรจันทร์เนต  
( กิตติพงษ์ เพชรจันทร์เนต )  
ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

ผู้ดี รามศิริ  
( ผู้ดี รามศิริ )

กรรมการกำหนดราคาากลาง

ผู้ดีศักดิ์ ชัชวาลย์  
( ผู้ดีศักดิ์ ชัชวาลย์ )

กรรมการกำหนดราคาากลาง

นางงศักดิ์ พิมบุญ  
( นางงศักดิ์ พิมบุญ )

กรรมการกำหนดราคาากลาง